
Comune di Carnago
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

55.157,22

661.374,35

692.966,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

178.962,21

2.382.707,21

62.849,50

2.077.509,40

-1.062,40

2.170.056,39

-305.197,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

155.396,49

115.050,31

270.446,80

-33.688,612.014.659,902.203.745,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

23.336,33

824.247,33

23.336,33

824.252,36

0,00

800.916,03

5,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

5,03800.916,03800.911,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.004.656,00

202.298,54

3.206.954,54

86.185,83

2.815.575,93

2.901.761,76

2.970.972,42 -33.683,58

-305.192,78

-1.062,40

155.396,49

115.050,31

270.446,80

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

144.097,08

775.427,08

128.645,45

475.149,29

-12.635,33

598.980,44

-300.277,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

252.476,60

2.816,30

255.292,90

-32.349,56346.503,84631.330,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

5.019,09

17.266,09

0,00

0,00

0,00

12.246,58

-17.266,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.246,58

5.019,09

17.265,67

-0,420,0012.247,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

643.577,00

149.116,17

792.693,17

128.645,45

346.503,84

475.149,29

611.227,02 -32.349,98

-317.543,88

-12.635,33

264.723,18

7.835,39

272.558,57

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

254.372,20

1.038.096,20

238.854,40

839.496,65

-2.456,06

771.618,99

-198.599,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

170.976,74

13.061,74

184.038,48

-12.105,01600.642,25783.724,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Carnago
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

17.340,99

52.840,99

3.594,94

17.413,06

0,00

26.550,00

-35.427,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.731,88

13.746,05

26.477,93

-8.950,0013.818,1235.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,63

10,63

0,63

0,63

0,00

0,73

-10,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,73

0,00

0,73

-9,270,0010,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

350,00

0,00

198,17

0,00

198,17

-151,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-151,83198,17350,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

38.200,57

192.990,57

38.200,57

120.002,74

0,00

113.334,31

-72.987,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

31.532,14

0,00

31.532,14

-41.455,6981.802,17154.790,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

974.374,00

309.914,39

1.284.288,39

280.650,54

696.460,71

977.111,25

911.702,20 -62.671,80

-307.177,14

-2.456,06

215.241,49

26.807,79

242.049,28

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

341.651,11

1.257.883,11

58.556,38

298.887,04

-7.702,60

316.818,18

-958.996,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

76.487,52

275.392,13

351.879,65

-599.413,82240.330,66916.232,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

34.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-34.200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-34.200,000,0034.200,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

431.715,00

0,00

395.792,58

0,00

413.704,01

-35.922,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

17.911,43

0,00

17.911,43

-18.010,99395.792,58431.715,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.382.147,00

341.651,11

1.723.798,11

58.556,38

636.123,24

694.679,62

730.522,19 -651.624,81

-1.029.118,49

-7.702,60

94.398,95

275.392,13

369.791,08

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

GIOVE Siscom Pagina 2 di 4



Comune di Carnago
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

50400

473.662,00

473.662,00

308.686,95

308.686,95

0,00

0,00

-164.975,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

164.975,05

164.975,05

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

473.662,00

473.662,00

308.686,95

0,00

308.686,95

0,00 0,00

-164.975,05

0,00

0,00

164.975,05

164.975,05

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

295,36

295,36

0,00

0,00

0,00

0,00

-295,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

295,36

295,36

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

295,36

295,36

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-295,36

0,00

0,00

295,36

295,36

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

1.137.941,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.137.941,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.137.941,000,001.137.941,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.137.941,00

0,00

1.137.941,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.137.941,00

-1.137.941,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

8,75

694.008,75

8,75

470.134,77

0,00

470.126,02

-223.873,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-223.873,98470.126,02694.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

8.245,20

149.745,20

1.123,98

21.780,90

0,00

21.545,31

-127.964,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

888,39

7.121,22

8.009,61

-119.954,6920.656,92141.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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Comune di Carnago
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

835.500,00

8.253,95

843.753,95

1.132,73

490.782,94

491.915,67

491.671,33 -343.828,67

-351.838,28

0,00

888,39

7.121,22

8.009,61

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.485.191,52

9.463.386,52

7.978.195,00

863.857,88

4.985.446,66

5.849.304,54

5.716.095,16 -2.262.099,84

-3.614.081,98

-23.856,39 597.477,25

730.648,50

1.328.125,75

1.485.191,52 863.857,88

4.985.446,66

5.849.304,54

5.716.095,16 -2.262.099,84

-3.614.081,98

-23.856,39

9.387.692,57

597.477,25

730.648,50

1.328.125,759.463.386,52
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